
 
 

UCHWAŁA NR XIX/127/2025 
RADY GMINY MIEDŹNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu gminy Miedźna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 89 ust. 1 pkt 1-2, 211, 212, 214, 217, 222, 
235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Miedźna 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
9 852,67 zł, zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 300 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 
17 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, w tym zwiększenia wydatków bieżących 
o kwotę 24 115,17 zł, zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 300 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany § 6 Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025 w ten sposób, że otrzymuje on nowe, następujące brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu gminy 
w wysokości 11 895 792,70 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. z kredytu w wysokości 3 500 000,00 zł, 

2. z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
4 236 656,50 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 89 700,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6202



4. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
638 136,60 zł, 

5. z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych 
niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 3 431 299,28 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości 12 570 792,70 zł oraz rozchody 
budżetu gminy na rok 2025 w łącznej wysokości 675 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika Nr 9 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały Nr IX/65/2024 Rady Gminy Miedźna z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Budżet gminy po zmianach po stronie: 

- dochodów wynosi 127 935 652,33 zł, 

- wydatków wynosi 139 831 445,03 zł, 

- przychodów wynosi 12 570 792,70 zł, 

- rozchodów wynosi 675 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miedźna 
 
 

Michał Przewoźnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6202



Dział

1

756

801

752

majątkowe

Oświata i wychowanie

300 000,00majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

3 894,00 

350,00 

1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 

bieżące razem: 9 852,67 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

300 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

16 208,67 

300 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Ogółem: 309 852,67 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
-11 600,00 

-6 356,00 

Nazwa Zmiana

2 3
bieżące

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 16 208,67 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/127/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6202



Dział Rozdział
Grupa 

wydatków
Treść Wartość

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 725,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 725,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
-1 725,00

710 Działalność usługowa -50 737,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -50 737,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
-50 737,50

750 Administracja publiczna 50 325,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50 100,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 100,00

75095 Pozostała działalność 225,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
225,00

752 Obrona narodowa 300 000,00

75295 Pozostała działalność 300 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

300 000,00

801 Oświata i wychowanie -56 456,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
1 000,00

80104 Przedszkola 350,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
350,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 894,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
3 894,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -11 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
-11 600,00

80195 Pozostała działalność -50 100,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -50 100,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/127/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6202



851 Ochrona zdrowia 16 208,67

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 208,67

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
16 208,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

92195 Pozostała działalność 1 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
1 500,00

926 Kultura fizyczna 65 000,00

92601 Obiekty sportowe 65 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 000,00

324 115,17Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6202



WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025

Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

752 Obrona narodowa 300 000,00

75295 Pozostała działalność 300 000,00

OLiOC - Budowa magazynu do przechowywania zapasów, sprzętu i 

wyposażenia

Ogółem 300 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/127/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6202



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

89 700,32 0,00 89 700,32

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

638 136,60 0,00 638 136,60

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 431 299,28 0,00 3 431 299,28

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na

rynku krajowym
3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 897 394,00 14 262,50 4 911 656,50

12 556 530,20 14 262,50 12 570 792,70

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 675 000,00 0,00 675 000,00

675 000,00 0,00 675 000,00

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/127/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6202



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 572 168,36 572 168,36 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 115 959,69 115 959,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 456 208,67 456 208,67 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 410 891,79 410 891,79 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 370 377,79 370 377,79 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 370 377,79 370 377,79 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 295 462,79 295 462,79 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 74 915,00 74 915,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

dotacja dla jst - pomoc finansowa dla Miasta Bielsko-Biała 0,00 0,00 0,00 27 114,00 27 114,00 0,00

Planowane dochody i wydatki finansowane z tych dochodów budżetu gminy na 2025 rok związane z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki
samorządu terytorialnego wynikającymi z odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki z opłat za sprzedaż alkoholu

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody ogółem 

z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/127/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6202



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 240 696,00 240 696,00 0,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 89 622,00 89 622,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 151 074,00 151 074,00 0,00

572 168,36 572 168,36 0,00 651 587,79 651 587,79 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 500,00 35 500,00 0,00 45 313,34 0,00 45 313,34

Wpływy z różnych opłat 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 45 313,34 0,00 45 313,34

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 45 313,34 0,00 45 313,34

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 45 313,34 0,00 45 313,34

dotacja dla mieszkańców gminy - usuwanie azbestu 0,00 0,00 0,00 45 313,34 0,00 45 313,34
35 500,00 35 500,00 0,00 45 313,34 0,00 45 313,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 287 432,00 7 287 432,00 0,00 7 657 432,00 7 657 432,00 0,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 287 432,00 7 287 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 7 657 432,00 7 657 432,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 7 654 010,00 7 654 010,00 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 7 362 894,00 7 362 894,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 291 116,00 291 116,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 422,00 3 422,00 0,00

7 287 432,00 7 287 432,00 0,00 7 657 432,00 7 657 432,00 0,00

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami na kwotę 370 000,00 zł wynika z szacunku dochodów, ustalonych jako iloczyn liczby mieszkańców, objętych systemem
gospodarki odpadami i stawką przyjętą przez Radę Gminy Miedźna a planowanymi kosztami funkcjonowania systemu (dopłata z dochodów własnych gminy).

Razem

Wpływy i wydatki z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Razem
Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami na kwotę 9 813,34 zł wynika z tytułu zwiększenia wydatków roku 2025 o środki niewykorzystane w roku ubiegłym. 

Wpływy i wydatki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

z tego:

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami na kwotę 79 419,43 zł wynika z tytułu zwiększenia wydatków roku 2025 o środki niewykorzystane na realizację GPPiRPA w
roku ubiegłym. 

Dochody ogółem Wydatki ogółem
z tego:

Razem

Dz. Rozdz. Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6202



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 1 640 412,48 0,00 1 640 412,48 1 640 412,48 0,00 1 640 412,48

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 640 412,48 0,00 1 640 412,48 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 1 640 412,48 0,00 1 640 412,48

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 1 640 412,48 0,00 1 640 412,48

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 1 640 412,48 0,00 1 640 412,48

Modernizacja dróg i chodników w gminie Miedźna 0,00 0,00 0,00 1 640 412,48 0,00 1 640 412,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

Budowa remizy strażackiej w miejscowości Wola 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

855 Rodzina 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00
Utworzenie żłobka w miejscowości Wola 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 980 000,00
Budowa parkingu przy żłobku w Woli 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 490 000,00

6 510 412,48 0,00 6 510 412,48 6 510 412,48 0,00 6 510 412,48

Wpływy i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Wydatki ogółem

z tego:

Nazwa Dochody ogółem 

z tego:

Rozdz.Dz.

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6202



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 864 649,15 0,00 864 649,15 864 649,15 0,00 864 649,15

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 864 649,15 0,00 864 649,15 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Wydatki majątkowe, z tego: 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 864 649,15 0,00 864 649,15

Konserwacja ołtarza głównego i prezbiterium kościoła Świętego
Klemensa Papieża i Męczennika w Miedźnej 0,00 0,00 0,00 384 449,15 0,00 384 449,15

Modernizacja instalacji elektrycznej i konserwacja polichromii
kościoła Św. Urbana Papieża i Męczennika w Woli 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 480 200,00

864 649,15 0,00 864 649,15 864 649,15 0,00 864 649,15

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 219,77 219,77 0,00 219,77 219,77 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 219,77 219,77 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 219,77 219,77 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 219,77 219,77 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 219,77 219,77 0,00

219,77 219,77 0,00 219,77 219,77 0,00

Dochody ogółem 

Dz.

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane z realizacją zadań wynikających z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Rozdz. Nazwa
Dochody
ogółem 

z tego:
Wydatki
ogółem

z tego:

Razem

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - realizacja zadań związanych z nadawaniem nr PESEL

Dz.

Wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

z tego:

Rozdz. Nazwa

z tego:

Wydatki ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6202



Dochody bieżące
Dochody

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 Różne rozliczenia 170 830,76 170 830,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 170 830,76 170 830,76 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 171 298,31 171 298,31 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 115 565,37 115 565,37 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 112 091,03 112 091,03 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 18 347,67 18 347,67 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 93 743,36 93 743,36 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 474,34 3 474,34 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 289,44 289,44 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 284,27 284,27 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 284,27 284,27 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 5,17 5,17 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 37 758,05 37 758,05 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 36 764,76 36 764,76 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 4 621,65 4 621,65 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 32 143,11 32 143,11 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 993,29 993,29 0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 5 135,81 5 135,81 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 4 909,71 4 909,71 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 288,98 288,98 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 4 620,73 4 620,73 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 226,10 226,10 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 12 549,64 12 549,64 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 12 540,55 12 540,55 0,00

Nazwa Dochody ogółem 

z tego:

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim

Wydatki ogółem

z tego:

Dz. Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6202



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 909,42 1 909,42 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 10 631,13 10 631,13 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 9,09 9,09 0,00

170 830,76 170 830,76 0,00 171 298,31 171 298,31 0,00Razem

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami na kwotę 467,55 zł wynika z środków przeznaczonych na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy uzyskanych z lokowania środków z Funduszu Pomocy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6202



Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 2 307,79 2 307,79 0,00 2 307,79 2 307,79 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 307,79 2 307,79 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 0,00 0,00 0,00 2 307,79 2 307,79 0,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 2 307,79 2 307,79 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 2 307,79 2 307,79 0,00

2 307,79 2 307,79 0,00 2 307,79 2 307,79 0,00

855 Rodzina 222,32 222,32 0,00 222,32 222,32 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

222,32 222,32 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 0,00 0,00 0,00 222,32 222,32 0,00
wydatki jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00 6,48 6,48 0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 6,48 6,48 0,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 215,84 215,84 0,00

222,32 222,32 0,00 222,32 222,32 0,00Razem

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne

Wpływy i wydatki ze środków Funduszu Pomocy - na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach pomocy
dzieciom ukraińskim

Razem

Dz. Rozdz. Nazwa
Dochody
ogółem 

z tego: Wydatki
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6202



Dział Rozdział KWOTA

1 2 4

750 -1 500,00

75095 -1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

921 1 500,00

92195 1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

-1 000,00

2 500,00

0,00OGÓŁEM

Nazwa

Administracja publiczna

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Organizacja imprezy z okazji Mikołajek

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące 

Pozostała działalność

Wydatki bieżące 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zakup 2 szt. namiotów 4x6 m

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY NA ROK 2025

3

GÓRA

Zakup i montaż 6 szt. tablic ogłoszeniowych

Pozostała działalność

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/127/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6202



celowa                    podmiot.
   

przedmiot. celowa                      podmiot. przedmiot.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżace

852 Pomoc społeczna 15 816,60 15 816,60 15 816,60

85203 Ośrodki wsparcia 15 816,60 15 816,60 15 816,60

dotacja dla Caritas 15 816,60 15 816,60 15 816,60

Ogółem dotacje na zadania bieżące 15 816,60 15 816,60 15 816,60

15 816,60 15 816,60 15 816,60

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

Kwota dotacji w tym:spoza sektora 

fin. publicznych

Ogółem dotacje 

Dz. Rozdz. Nazwa w tym:

z tego:    

dla jednostek

sektora fin. 

publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/127/2025

Rady Gminy Miedźna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6202


	UCHWAŁA NR XIX/127/2025 RADY GMINY MIEDŹNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. ust. 1 w § 4
	zm. ust. 2 w § 4
	zm. ust. 3 w § 4
	zm. ust. 4 w § 4
	zm. ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (1) w § 9
	tir. 2 (2) w § 9
	tir. 3 (3) w § 9
	tir. 4 (4) w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-06T07:27:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




